Администрация Токаревского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2010                                    р.п. Токаревка                                            № 451

О внесении  изменений в постановление администрации района от 04.05.2008 № 237 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района»

В целях приведения Перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района, в соответствие с Федеральным законом от 24 июля 2007 года   № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация района постановляет:

1. Пункты 4 и 6 приложения к постановлению администрации района  от 04.05.2008 № 237 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района» изложить в редакции по форме согласно  приложению, пункт 12 исключить.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В. Таболину.

Глава администрации района
                   В.Н. Айдаров

          ПРИЛОЖЕНИЕ

   к постановлению администрации района

                                                                                                                                                от 23.09.2010 № 451

   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                                                                                                                 от 04.05.2008 № 237

Перечень муниципального недвижимого имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

Токаревского района
	№/ п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь (кв. м)
	Балансодержатель
	Балансовая стоимость (руб.)
	Сведения об обременении

	4.
	Нежилое помещение в здании
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п.Токаревка,

пр. Революции, д. 2
	22,0
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия Токаревского района»
	159 813,0
	Договор аренды имущества от 09.08.2010 до 08.07.2011

	6.
	Нежилое помещение в здании
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п.Токаревка,

ул. Маяковского, д. 2
	10,9

	Администрация Токаревского района
	111 147,3

	Договор аренды имущества от 23.07.2010 до 22.06.2011

Заместитель главы администрации района                                                                                 Н.В. Таболина